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Czy do w/w rolek będą pasowały następujące kółka nartorolkowy.pl/kola-i-opony-do-nartorol...olek-tere
nowych.html
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Teoretycznie powinny pasować. Jedyne co trzeba by zrobić, to wyjąć zewnętrzną tuleję dystansową
którą mają koła Skike. Nie testowałem ich jednak na rolkach Powerslide'a. Powerslide ma trochę inaczej
rozwiązane mocowanie kół przy ramie. Natomiast Powerslide też ma koła szybkie w swojej ofercie.
Różnica jest taka że Skike ma średnicę 145 i 125 mm. A Powerslide 150 mm. No i skike'owe koła są z
łożyskami, do Powerslide'a albo je trzeba dokupić, albo zamienić z kół obecnych.:

skiking.pl/pl/p/Kolo-do-jazdy-szybkiej-Powerslide-PU150-mm-/99
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Witam Ponownie 

Pytanie teraz jakie odczucia jezdne są na tych kółkach od Poverslide 150mmm z tworzywa sztucznego, 
które wymieniłeś ??? Czy jazda drastycznie różni się od gumowych, jak wygląda proces hamowania
oraz czy szybko się zużywają. Nie ukrywam, że cena jest fajna bo 69 zł. to mniej niż całe koło gumowe z
dętką itp. a odpada ryzyko przebicia i powrotu do domu na piechotę.

Pozdrawiam
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I jeszcze jedno małe pytanko?

Pogodę mamy jaką mamy więc gdy jest sucho to kusi człowieka żeby sobie pojeździc:) Jak takie kółka
mogą zachowywac się na suchej powierzchni podczas takich zimnych temperatur i gdy jest ślisko ???
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Ja jeździłem na kołach Skike. 

Z moich doświadczeń. Jest szybciej, momentami sporo szybciej, dlatego polecam je raczej już osobom z
doświadczeniem. Droga hamowania jest dłuższa, to trzeba wziąć pod uwagę. Co do wrażeń z jazdy,
najlepiej się jeździ mając dobre i równe podłoże. Nawet przy mocno &quot;ziarnistym&quot; asfalcie,
drgania są odczuwalne w nogach.

Przy śliskiej i mokrej nawierzchni trzeba jednak bardzo uważać, ryzyko wypadku znacznie wzrasta.
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